

**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA**

**SPRENDIMAS**

**DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2018 M. GRUODŽIO 20 D.  
SPRENDIMO NR. T-300 „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019–2021 METŲ  
STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO**

2019 m. rugsėjo 26 d. Nr. T-  
Pakruojis

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-300 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2019–2021 m. strateginio veiklos plano patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės 2019–2020 metų strateginio veiklos plano 4 priedą „Pakruojo rajono savivaldybės Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo programa“ ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras

Įtraukti į darbotvarkę Pakruojo r. sav. meras	Pakruojo r. sav. administracijos direktorė	Pakruojo r. sav. admin. Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja	Pakruojo r. sav. admin. Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas	Pakruojo r. sav. admin. Kultūros, paveldosaugos ir viešųjų ryšių skyriaus vyriausioji kalbos tvarkytoja
Saulius Margis 2019-09-	Iona Gelažnikienė 2019-09-	Jovita Kirdeikienė 2019-09-	Gintaras Makauskas 2019-09-	Rita Nikalajevienė 2019-09-
Pakruojo r. sav. admin. Apskaitos skyriaus vedėja	Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotoja	Neatliktinas antikorupcinis vertinimas		
Rasa Bagdonienė 2019-09-	Lina Mikolaitytė 2019-09-	Gintaras Makauskas 2019-09-		

Parengė  
Pakruojo r. sav. admin.  
Strateginės plėtros ir statybos skyriaus  
vyriausioji specialistė  
Lilija Savickienė  
2019-09-

**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. RUGSĖJO 26 D.  
SPRENDIMO PROJEKTO „DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
2018 M. GRUODŽIO 20 D. SPRENDIMO NR. T-300 „DĖL PAKRUOJO RAJONO  
SAVIVALDYBĖS 2019–2021 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO  
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“**

**AIŠKINAMASIS RAŠTAS**

**Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai.**

Sprendimo projekto tikslas – pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimu Nr. T-300 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ patvirtinto Pakruojo rajono savivaldybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano 4 priedą (toliau – SVP) „Pakruojo rajono savivaldybės Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo programa“.

**Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys.**

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2019 m. liepos 26 d. įsakymu Nr. 3-371 buvo pakeistas 04.5.1-TID-R-516 priemonės „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašas – Šiaulių regionui buvo nustatyta didesnė skiriamo finansavimo suma (paskirsčius veiklos lėšų rezervą, ES struktūrinių fondų lėšų suma regionui padidėjo 198 875 Eur, Pakruojo rajono savivaldybei numatoma skirti 28 410,74 Eur).

Pakruojo rajono savivaldybės administracija, siekdama panaudoti priemonės 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ veiklos lėšų rezervą ir įvertinusi esamą situaciją, priemonės įgyvendinimo tvarkos aprašo reikalavimus bei siekdama didžiausios socialinės bei ekonominės naudos, siūlo pritarti projekto „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstravimas Pakruojo m. Vytauto Didžiojo ir Vilniaus g.“ įgyvendinimui ir įtraukti į Pakruojo rajono savivaldybės 2019–2021 m. SVP. Atsižvelgiant į tai, papildytas SVP 4 priedas „Pakruojo rajono savivaldybės Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo programa“ nauja priemone Nr. 1.4.17 „*Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstravimas Pakruojo m. Vytauto Didžiojo ir Vilniaus g.*“, uždavinio vertinimo kriterijumi. Atitinkamai patikslintas 4 priedo „Pakruojo rajono savivaldybės Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo programos“ lėšų poreikis (asignavimai) ir numatomi finansavimo šaltiniai, tikslų uždavinių, priemonių asignavimų ir produkto vertinimo kriterijų suvestinė, programos aprašymas.

Planuojamo įgyvendinti projekto „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstravimas Pakruojo m. Vytauto Didžiojo ir Vilniaus g.“ schema (pridedama).

**Galimos teigiamos ir neigiamos pasekmės priėmus projektą. Kokių priemonių reikėtų imtis, kad neigiamų pasekmių būtų išvengta.**

Priėmus sprendimą neigiamų pasekmių nenumatyta.

**Kiek lėšų pareikalaus projekto įgyvendinimas.**

Šio tarybos sprendimo įgyvendinimui 2020 m. iš savivaldybės biudžeto reikės – 5 013,66 Eur.

**Projekto iniciatoriai ir jo autoriai ar autorių grupė.**

Sprendimo projekto iniciatoriai – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyrius.

Sprendimo projektą parengė Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vyriausioji specialistė Lilija Savickienė, tel. (8 421) 69 097.

Sprendimo projektą pristatys Strateginės plėtros ir statybos skyriaus vedėjas Gintaras Makauskas (8 421) 69 085.

Strateginės plėtros ir statybos skyriaus  
vyriausioji specialistė

Lilija Savickienė



**PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS  
MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO PROGRAMA**

**PROGRAMOS APRAŠYMAS**

<b>Biudžetiniai metai</b>	2019 metai
<b>Asignavimų valdytojas (-ai), kodas</b>	Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 288733050 Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 301674204 VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, 168061765 VšĮ Pakruojo ligoninė, 168061612
<b>Vykdytojas (-ai), kodas</b>	Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 1 Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, 7.4 VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, 1.6 VšĮ Pakruojo ligoninė, 1.6

<b>Programos pavadinimas</b>	Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo programa	<b>Kodas</b>	4
------------------------------	---	--------------	---

<b>Programos parengimo argumentai</b>	Programa įgyvendinamos LR Vietos savivaldos įstatymu reglamentuojamos savarankiškosios savivaldybių funkcijos: savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės ir kito turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo; teritorijų planavimas, savivaldybės bendrojo plano ar savivaldybės dalių bendrųjų planų ir detaliųjų planų sprendinių įgyvendinimas; savivaldybių vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas; valstybinės (valstybės perduotos savivaldybėms) funkcijos: savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise.		
<b>Ilgalaikis prioritetas (pagal SPP)</b>	Ekonomikos augimui palanki aplinka	<b>Kodas</b>	3
	Visuomenės poreikius atitinkanti ir pažangi viešojo valdymo sistema		4
<b>Šia programa įgyvendinamas įstaigos/padalinio strateginis tikslas:</b>	Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias aplinkos sąlygas	<b>Kodas</b>	3
<b>Programa</b>	Tęstinė		

<b>Programos tikslas</b>	Kurti modernią, visuomenės ir verslo poreikius atitinkančią infrastruktūrą ir viešąsias erdves	<b>Kodas</b>	1
--------------------------	--	--------------	---

**Tikslo aprašymas:**

Tikslu numatoma įgyvendinti 6 uždavinius: Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir plėtra; Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą; Vykdyti rajono teritorijų, inžinerinės

infrastruktūros, komunalinio ūkio ir socialinio būsto fondo plėtra; Tinkamai prižiūrėti, sistemingai gerinti ir plėtoti rajono susisiekimo infrastruktūrą; Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone; Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmoniškųjų išteklių kompetencijas. Pirmuoju uždaviniu numatoma įgyvendinti priemonės, susijusias su parengiamaisiais infrastruktūros modernizavimo darbais (energetinių auditų, techninių projektų, statybos leidimų išdavimą ir pan.). Antruoju uždaviniu numatoma modernizuoti viešiesiems visuomenės interesams tenkinti skirtus pastatus (ugdymo įstaigų, bendruomenių ir pan.). Trečiuoju uždaviniu bus įgyvendinami projektai, susiję su atskirų gyvenamųjų vietovių kompleksine plėtra, o taip pat vykdoma kitų inžinerinių ir komunalinių objektų modernizacija ir plėtra, socialinio būsto fondo plėtra. Ketvirtuoju uždaviniu numatoma skirti lėšas susisiekimo infrastruktūros objektams, o taip pat eismo saugumo didinimui. Penktuoju uždaviniu bus rengiami bei tikslinami įvairių lygių teritorijų planavimo dokumentai. Šeštuoju uždaviniu numatoma skirti lėšas didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmoniškųjų išteklių kompetencijas.

#### **Rezultato vertinimo kriterijus:**

- Įgyvendintų viešųjų statinių (teritorijų) investicinių (plėtos) projektų skaičius.

#### **1 Uždavinys. Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir plėtra**

Pakruojo rajono savivaldybė, siekdama sėkmingai įgyvendinti viešosios infrastruktūros ir teritorijų modernizavimo ir plėtos projektus, turi atlikti parengiamuosius veiksmus, būtinus šių projektų įgyvendinimui. Savivaldybė rengia energetinius auditus, galimybių studijas, investicijų projektus, projektinius pasiūlymus, paraiškas, atlieka tyrimus, apklausas, skelbia architektūrinius konkursus, objektų (teritorijų) atnaujinimo ar statybos techninius projektus, atlieka techninių projektų ekspertizes, gauna statybą leidžiančius dokumentus. Uždaviniu numatoma finansuoti šiuos darbus, taip pat skirti lėšas investicinių projektų kofinansavimui.

#### **Produkto vertinimo kriterijai:**

- Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų, investicijų projektų, projektinių pasiūlymų, paraiškų skaičius;
- Parengtų techninių projektų, suteiktų ekspertizės paslaugų, apdraustų pastatų ir gautų statybą leidžiančių dokumentų skaičius;
- Projektų kofinansavimo lėšų panaudojimas (proc.);
- Panaudotų lėšų dalis (proc.);

#### **2 Uždavinys. Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą**

Pakruojo rajono savivaldybė nuosavybės (patikėjimo) teise valdo įvairaus pobūdžio statinius: švietimo, sveikatos, kultūros, sporto, socialinės paskirties. Šie statiniai naudojami viešosioms paslaugoms teikti, todėl nuo jų techninės būklės ir energetinių savybių, priklauso teikiamų paslaugų kokybė ir rajono bendruomenės poreikių tenkinimas. Uždaviniu Pakruojo rajono savivaldybė numato įgyvendinti investicinius projektus: Neformaliojo švietimo infrastruktūros, esančios L. Giros g. 4, Pakruojis, tobulinimas; VšĮ Pakruojo pirminės sveikatos priežiūros centro infrastruktūros atnaujinimas ir teikiamų paslaugų gerinimas; Pakruojo "Atžalyno" gimnazijos modernizavimas; Buvusios Pakruojo m. spaustuvės pastato konversija; Pakruojo gaisrinės pastato (unikalus kodas 30734) tvarkyba ir pritaikymas viešosioms ir kultūros reikmėms; Linkuvos vaikų lopšelio darželio „Šaltinėlis“ pastato modernizavimas; Bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų, mokymosi ir ugdymo aplinkų atnaujinimas ir plėtra Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje; Linkuvos socialinių paslaugų centro infrastruktūros atnaujinimas ir paslaugų plėtra; Viešosios paskirties pastato, esančio L. Giros g. 4, Pakruojis, modernizavimas.

**Produkto vertinimo kriterijai:**

- Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius;
- Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos neformaliojo ugdymo įstaigos (skaičius);
- Panaudotų lėšų dalis (proc.);
- Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius);
- Įrengtų inžinerinių statinių (šilumos skirstymo tinklų) (skaičius);
- Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius);
- Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyklos (skaičius);
- Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos (skaičius);
- Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai (skaičius);
- Įgyvendintų projektų skaičius.

**3. Uždavinys. Vykdyti rajono teritorijų, viešosios ir inžinerinės infrastruktūros, komunalinio ūkio ir socialinio būsto fondo plėtrą**

Dalis Pakruojo rajono savivaldybės vietovių (ypatingai kaimo) pasižymi nepakankamu išvystymo lygiu – nepakankamai išplėtotą viešųjų teritorijų, inžinerinių tinklų ir komunalinio ūkio objektų infrastruktūra arba jos trūkumas. Siekiant didinti rajono gyvenamosios ir verslo aplinkos patrauklumą Pakruojo rajono savivaldybė numato atnaujinti ir plėsti miesto ir kaimo gatvių apšvietimo tinklus, komunalinio ūkio objektus, didinti socialinių būstų skaičių. Taip pat bus įgyvendinami kompleksiniai teritorijų plėtros projektai. Numatoma įgyvendinti investicijų projektus: Pakruojo "Atžalyno" gimnazijos sporto aikštyno atnaujinimas, Pakruojo miesto sporto bazės atnaujinimas ir plėtra; Socialinio būsto fondo plėtra Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje; Pakruojo m. Kruojos upės pakrančių ir miesto parko sutvarkymas; Linkuvos m. kompleksiškas atnaujinimas ir plėtra; Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione; Viešosios infrastruktūros sutvarkymas Pakruojo rajono Dvariškių kaime; Viešosios infrastruktūros sutvarkymas Pakruojo rajono Žeimelio miestelyje; Pakruojo rajono Mikniūnų kaimo vandens gerinimo įrenginių statyba ir vandentiekio tinklų rekonstrukcija; Pakruojo rajono Draudelių kaimo vandens gerinimo įrenginių statyba ir vandentiekio tinklų rekonstrukcija; Kraštovaizdžio būklės gerinimas Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje (II etapas); Pakruojo m. Laisvės aikštės sutvarkymas ir pritaikymas bendruomeniniams ir verslo poreikiams; Pakruojo m. turgavietės sutvarkymas ir pritaikymas verslo poreikiams; Pakruojo rajono Medikonių kaimo vandens gerinimo įrenginių statyba ir vandentiekio tinklų rekonstrukcija; Pakruojo rajono Rimšonių kaimo vandentiekio tinklų plėtra; Pakruojo ligoninės pastato, esančio L. Giros g. 3, Pakruojis, dalies patalpų pertvarkymas; Socialinė partnerystė – socialiai pažeidžiamų asmenų integracija į visuomenės gyvenimą (Social partnership-integration of socially vulnerable people into community life ); Įspūdinga kelionė dvarų parkais visus metus (Four Seasons Exciting Journey in Manor Parks); Vandens tiekimo ir nuotekų sistemos infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje; Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas Pakruojo m., Kęstučio g.1A.

**Produkto vertinimo kriterijai:**

- Modernizuotų ir įrengtų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km);
- Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m);
- Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius;
- Sutvarkytų objektų skaičius;
- Naujai įrengtų ar įsigytų socialinių būstų skaičius;
- Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų (išskyrus savivaldybių centrus) (kv. m);
- Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse (kv. m);
- Sukurti / pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai (tonos / metai);

- Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietovėse (skaičius);
- Sukurtos/atnaujintos vietinės vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo vietovėse (skaičius);
- Rekultyvuotos atvira kasiniais pažeistos žemės;
- Nugriautų bešeimininkų apleistų pastatų skaičius;
- Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m);
- Įgyvendintų projektų skaičius;
- Gyventojai, kuriems teikiamos vandens tiekimo paslaugos iš naujai pastatytų ir (arba) rekonstruotų geriamojo vandens gerinimo įrenginių;
- Įrengta automobilių stovėjimo aikštelė (kv. m).

#### **4 Uždavinys. Tinkamai prižiūrėti, sistemingai gerinti ir plėtoti rajono susisiekimo infrastruktūrą**

Pakruojo rajono savivaldybės vietinės reikšmės automobilių kelių ir gatvių ilgis 2018 m. pabaigoje buvo 831 km. Kelių būklė rajone nėra labai gera. Keliai ir gatvės su patobulinta danga sudarė 19,1 proc., žvyrkeliai – 77,9 proc., grunto keliai – 3,0 proc. visų savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių. Esant blogai rajono susisiekimo infrastruktūros būklei blogėja kelių transporto eismo sąlygos: mažėja transporto srautų greitis ir transporto intensyvumas, atsiranda galimybė susidaryti kamščiams, o tai neigiamai veikia avaringumą, didina transporto neigiamą poveikį aplinkai. Didinant susisiekimo patogumą ir saugumą uždaviniu numatoma gerinti rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių būklę. Bus skiriamos lėšos kelių ir gatvių priežiūros remonto darbams. Atlikta kelių ir gatvių inventorizacija įregistruojant Nekilnojamojo turto registre. Numatomi įgyvendinti investiciniai projektai: Pakruojo m. Pašilio gatvės rekonstrukcija, Pakruojo m. P. Cvirkos gatvės rekonstrukcija; Pakruojo m. Vilniaus gatvės rekonstrukcija; Savivaldybės jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaulių regione; Pakruojo m. J. Basanavičiaus gatvės rekonstravimas, Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstravimas Pakruojo m. Vytauto Didžiojo ir Vilniaus g.

##### **Produkto vertinimo kriterijai:**

- Panaudota lėšų dalis (proc.);
- Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis (km);
- Rekonstruotos gatvės ilgis (km);
- Įrengtų informacinės infrastruktūros priemonių skaičius;
- Įrengtų naujų dviračių ir / ar pėsčiųjų takų ir / ar trasų ilgis (km).

#### **5 Uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone**

Teritorijų planavimas yra vienas iš efektyviausių valstybės valdymo instrumentų, leidžiantis kryptingai organizuoti visų rūšių veiklą planuojamoje teritorijoje. Rengiant įvairių lygių teritorijų planavimo dokumentus planuojamas ilgalaikių statinių išdėstymas ir teritorijos tvarkymas tam tikrai perspektyvai, įvertinamas kompleksas veiksnių ir surandamas optimalus variantas, kuris leidžia racionaliai naudoti gamtos išteklius, formuoti kultūrinį kraštovaizdį, efektyviai plėtoti gamybą. Pakruojo rajono savivaldybė numato rengti ir atnaujinti teritorijų planavimo dokumentus, formuoti žemės sklypus reikalingus darniai teritorijų plėtrai užtikrinti.

##### **Produkto vertinimo kriterijai:**

- Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius.

#### **6 Uždavinys. Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas**

Numatomi įgyvendinti investiciniai projektai: Sveikos gyvensenos skatinimas Pakruojo rajone; Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas Pakruojo rajone.

##### **Produkto vertinimo kriterijus:**

- Modernizuoti savivaldybių visuomenės sveikatos biurai;
- Tuberkulioze sergantys pacientai, kuriems buvo suteiktos socialinės paramos priemonės (maisto talonų dalijimas ir kelionės išlaidų kompensavimas) tuberkuliozės ambulatorinio gydymo metu

#### **Numatomas programos įgyvendinimo rezultatas:**

Skiriant lėšas energetinių auditų, techninių projektų parengimui ir panašioms veikloms bus užtikrinta infrastruktūros objektų modernizacija. Viešųjų pastatų atnaujinimo darbai leis pagerinti teikiamų viešųjų paslaugų kokybę ir gyventojų poreikių tenkinimą. Inžinerinės infrastruktūros, komunalinio ūkio objektų, viešųjų teritorijų priežiūra ir modernizavimas, socialinio būsto fondo plėtra didins gyvenamosios ir verslo aplinkos patrauklumą. Susisiekimo infrastruktūros gerinimas gerins eismo sąlygas, didins susisiekimo saugumą rajone. Planavimo dokumentų rengimas ir atnaujinimas leis racionaliai planuoti ir valdyti ūkinę veiklą rajone. Strateginių planų rengimas sudarys prielaidas efektyvesniam finansinių išteklių paskirstymui.

#### **Galimi programos vykdymo ir finansavimo šaltiniai:**

Savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, valstybės investicijų programos, kelių priežiūros ir plėtros programos, ES ir kitų fondų paramos, paskolos ir kitos lėšos.

#### **Veiksmai, numatyti savivaldybės strateginiame plėtros plane, kurie susiję su vykdoma programa:**

### **III PRIORITETAS. EKONOMIKOS AUGIMUI PALANKI APLINKA**

#### **3.1. Tikslas. Modernios rajono infrastruktūros plėtra**

3.1.1. Uždavinys. Vystyti viešąsias erdves ir infrastruktūrą

3.1.2. Uždavinys. Modernizuoti pastatus, gerinant jų energetinį efektyvumą ir skatinant darnų išteklių naudojimą

3.1.3. Uždavinys. Vykdyti teritorijų, viešosios ir inžinerinės infrastruktūros ir komunalinio ūkio plėtrą

3.1.4. Uždavinys. Tinkamai prižiūrėti ir sistemingai gerinti susisiekimo infrastruktūrą

3.1.5. Uždavinys. Išsaugojant kultūros paveldą, vystant veiklą

3.1.6. Uždavinys. Vykdyti teritorijų planavimą

#### **3.2. Tikslas. Teritorinės sanglaudos didinimas**

3.2.1. Uždavinys. Kompleksiškai spęsti gyvenamųjų vietovių problemas

3.2.2. Uždavinys. Kompleksiškai vystyti ir plėtoti kaimo vietas

### **IV PRIORITETAS. VISUOMENĖS POREIKIUS ATITINKANTI IR PAŽANGI VIEŠOJO VALDYMO SISTEMA**

#### **4.1. Tikslas. Efektyvus, į gyventojų ir verslo poreikius orientuotas valdymas**

4.1.1. Uždavinys. Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmoniškųjų išteklių kompetencijas

#### **Susiję įstatymai ir kiti norminiai teisės aktai:**

LR Vietos savivaldos įstatymas, LR Biudžeto sandaros įstatymas, LR Viešojo administravimo įstatymas, LR Viešųjų pirkimų įstatymas, LR Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymas, LR Statybos įstatymas, LR Kelių įstatymas, LR Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymas, LR Teritorijų planavimo įstatymas, LR Planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymas, LR Aplinkos apsaugos įstatymas, LR Žemės įstatymas ir kt.



**1 lentelė. MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO PROGRAMOS  
LĖŠŲ POREIKIS (ASIGNAVIMAI) IR NUMATOMI FINANSAVIMO ŠALTINIAI**

(tūkst. eurų)

Ekonominės klasifikacijos grupės	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje	2019 m. asignavimų projektas	2020 m. asignavimų projektas	2021 m. asignavimų projektas
<b>1. Iš viso asignavimų</b>	<b>4.628,80</b>	<b>5.393,20</b>	<b>5.270,56</b>	<b>3.341,38</b>
<b>1.1. Išlaidoms:</b>	<b>178,10</b>	<b>602,08</b>		
1.1.1. iš jų darbo užmokesčiui	39,56	50,27		
<b>1.2. Turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti</b>	<b>4.450,70</b>	<b>4.791,12</b>		
<b>2. Finansavimo šaltiniai:</b>	<b>4.628,80</b>	<b>5.393,20</b>	<b>5.270,56</b>	<b>3.341,38</b>
<b>2.1. Savivaldybės biudžetas:</b>	<b>4.010,95</b>	<b>4.663,02</b>	<b>4.746,04</b>	<b>3.087,90</b>
2.1.1. Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija				
iš jos:				
2.1.1.1. valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms vykdyti (D)				
2.1.1.2. mokinio krepšeliui finansuoti (K)				
2.1.1.3. kita tikslinė dotacija (Z)				
2.1.1.4. tikslinė dotacija iš Valstybės investicijų programos (VIP)	311,00	0,00	1.085,90	1.217,30
2.1.1.5 ES ir kitos tarptautinės paramos paramos lėšos (ES)	2.029,79	2.001,36	1.974,65	483,40
2.1.1.6 Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos (KD)	1.183,20	2.189,57	1.049,23	876,00
2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms (B)	486,96	472,09	636,26	511,20
2.1.3. Biudžetinių įstaigų pajamos (S)				
2.1.4. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose (E)				
2.1.5. Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos (AA)				
<b>2.2. Kiti šaltiniai:</b>	<b>617,85</b>	<b>730,18</b>	<b>524,52</b>	<b>253,48</b>
2.2.1. Valstybės biudžeto lėšos (V)	86,28	75,80	94,91	33,25
2.2.2. Banko paskolos lėšos (Savivaldybės ilgalaikė paskola) (P)	531,57	654,38	429,61	220,23
2.2.3. Banko paskolos lėšos (Finansų ministerijos suteikta EIB paskola) (P (EIB))				
2.2.4. 2 % soc. paramos lėšų (KT P)				

## Planuojamų projektų pagal 1.4.1. priemonę "Vietinės reikšmės kelių ir gatvių modernizavimas ir plėtra" sąrašas

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Priemonės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2019 m. asignavimų projektas				Uždavinio vertinimo kriterijaus			
					iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Pavadinimas	planas		
						iš viso	Iš jŲ darbo užmokesčiui			2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
1	Pakruojo rajono Sigutėnų kaimo Sodžiaus gatvės rekonstravimas	04.05.01.02	1	ES					Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	0,80		
				V								
				<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00				
				B								
				P								
				VIP								
				KD	308,60			308,60				
<b>iš viso:</b>	<b>308,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>308,60</b>	<b>0,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
2	Dalies Pakruojo miesto Vilniaus gatvės šaligatvio kapitalinis remontas	04.05.01.02	1	ES					Rekonstruoto šaligatvio ilgis (km)	0,54		
				V								
				<b>SB iš viso:</b>								
				B								
				P								
				VIP								
				KD	45,00			45,00				
<b>iš viso:</b>	<b>45,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>45,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
3	Pakruojo rajono Linkuvos miesto Valakų gatvės rekonstravimas	04.05.01.02	1	ES					Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	0,18		
				V								
				<b>SB iš viso:</b>								
				B								
				P								
				VIP								
				KD	33,56			33,56				
<b>iš viso:</b>	<b>33,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33,56</b>	<b>0,18</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
4	Pakruojo rajono Žeimelio miestelio Kairėlių gatvės rekonstravimas	z	1	ES					Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	0,17		
				V								
				<b>SB iš viso:</b>								
				B								
				P								
				VIP								
				KD	28,38			28,38				
<b>iš viso:</b>	<b>28,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28,38</b>	<b>0,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
<b>iš viso:</b>					<b>415,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>415,54</b>	-	-	-	-

2 lentelė. MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTJIMO PROGRAMOS NR. 4  
TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

(tūkst. eurų)

Programos tikslo kodas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Priemonės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas			2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus				
							Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms				turtui įsigyti ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš jų darbo užmokesčiui			Iš jų darbo užmokesčiui	Iš jų darbo užmokesčiui					2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
<b>3 Strateginis tikslas. Sukurti augimui ir konkurencingumui palankias aplinkos sąlygas</b>																				
<b>4 Programa. Modernios rajono infrastruktūros plėtojimo programa</b>																				
<b>1 Kurti modernią, visuomenės ir verslo poreikius atitinkančią infrastruktūrą ir viešąsias erdves</b>																				
<b>1 1 Vykdyti veiklas, susijusias su rajono viešosios infrastruktūros ir teritorijų atnaujinimu ir plėtra</b>																				
1	1	1	Viešosios paskirties pastatų energetiniai auditi, galimybių studijos, investicijų projektai, projektiniai pasiūlymai, paraiškos, tyrimai, apklausos, architektūriniai konkursai	04.07.04.01: 04.04.03.01	1	ES										Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų, investicijų projektų, projektinių pasiūlymų, paraiškų skaičius	6,00	4,00	4,00	
						V														
						SB iš viso:	15,00	0,00	0,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	10,00					10,00
						B	15,00			15,00	15,00			15,00	10,00					10,00
						P														
						VIP														
						KD														
iš viso:	15,00	0,00	0,00	15,00	15,00	0,00	0,00	15,00	10,00	10,00										
1	1	2	Lėšos skirtos apmokėti už techninių projektų parengimą, ekspertizės paslaugų suteikimą, turto draudimą, statybą leidžiančius dokumentus	04.07.04.01: 04.04.03.01	1	ES										Parengtų techninių projektų, suteiktų ekspertizės paslaugų, apdraustų pastatų ir gautų statybą leidžiančių dokumentų skaičius	12,00	8,00	7,00	
						V														
						SB iš viso:	80,00	0,00	0,00	80,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00					0,00
						B	80,00			80,00	50,00			50,00						
						P														
						VIP														
						KD														
iš viso:	80,00	0,00	0,00	80,00	50,00	0,00	0,00	50,00	0,00	0,00										
1	1	3	Projektų kofinansavimas	04.07.04.01	1	ES										Projektų kofinansavimo lėšų panaudojimas (proc.)	0,00	0,00	0,00	
						V														
						SB iš viso:	30,00	30,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
						B	30,00	30,00	10,00											
						P														
						VIP														
						KD														
iš viso:	30,00	30,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00										
1	1	4	Paskolos planuojamiems ES projektams įgyvendinti	04.07.04.01 01.03.02.01	1	ES										Panaudotų lėšų dalis (proc.)	0,00	0,00	0,00	
						V														
						SB iš viso:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00
						B														
						P														
						VIP														
						KD														
iš viso:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00										
1	1	5	Investicijos į ilgalaikį turtą	04.09.01.01	1	ES									Panaudotų lėšų dalis (proc.)	100,00	100,00	0,00		
						V														
						SB iš viso:	98,73	0,00	0,00	98,73	98,80	0,00	0,00	98,80					22,70	0,00
						B	98,73			98,73	98,80			98,80					22,70	
						P														
						VIP														
						KD														
iš viso:	98,73	0,00	0,00	98,73	98,80	0,00	0,00	98,80	22,70	0,00										
1	1	Iš viso uždaviniui:				223,73	30,00	10,00	193,73	163,80	0,00	0,00	163,80	32,70	10,00	-	-	-		

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimtos kodas	Prieimtos pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimtos vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus						
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokesčiai	Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokesčiai			Iš viso	Išlaidoms	Išlaidoms	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Išlaidoms			Išlaidoms	Išlaidoms								2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
<b>1</b>	<b>2</b>	<b>Modernizuoti rajono viešuosius statinius, gerinant jų techninę būklę ir energetinį efektyvumą</b>																					
1	2	1	Kitų kultūros ir sporto įstaigų statinių modernizavimas	08.01.01.03	1	ES												Modernizuotų viešosios paskirties statinių skaičius					
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00							
						B									10,00	10,00							
						P																	
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	10,00													
1	2	2	Neformaliojo švietimo infrastruktūros, esančios L. Giros g. 4, Pakruojis, tobulinimas	04.07.04.01	1	ES	5,50			5,50	178,50			178,50	122,63			Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos neformaliojo ugdymo įstaigos (skaičius)			1,00		
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	1,00	0,00	0,00	1,00	31,50	0,00	0,00	31,50	21,64	0,00							
						B	1,00			1,00	31,50			31,50	21,64								
						P																	
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	6,50	0,00	0,00	6,50	210,00	0,00	0,00	210,00	144,27	0,00													
1	2	16	VšĮ Pakruojo pirminės sveikatos priežiūros centro infrastruktūros atnaujinimas ir teikiamų paslaugų gerinimas	04.07.04.01; 07.06.01.02	1:1:6	ES								24,20	48,40		Panaudotų lėšų dalis (proc.)			100,00			
						V									2,00	3,60							
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
						B																	
						P																	
						VIP	287,00			287,00													
						KD																	
<b>iš viso:</b>	287,00	0,00	0,00	287,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26,20	52,00													
1	2	17	Pakruojo "Žemynos" pagrindinės mokyklos pastato Pakruojyje, P. Mašiotų g. 45 rekonstravimas	09.08.01.01	1	ES											Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius						
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	15,50	0,00	0,00	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00							
						B																	
						P	15,50			15,50													
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	15,50	0,00	0,00	15,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00													
1	2	19	Pakruojo "Atžalyno" gimnazijos modernizavimas	09.08.01.02	1	ES											Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius			1,00			
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	167,00	153,00							
						B																	
						P	40,00			40,00					167,00	153,00							
						VIP									793,00	728,00							
						KD																	
<b>iš viso:</b>	40,00	0,00	0,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	960,00	881,00													

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimotės kodas	Prieimotės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimotės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus				
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokėsimui	Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms				Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš mokesčių				Iš mokesčių	Iš mokesčių					2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
1	2	23	Buvusios Pakruojo m. spaustuves pastato konversija	04.07.04.01	1	ES					117,30	0,86	0,85	116,44	273,70	Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius)		1,00			
						V					10,35	0,08	0,08	10,27	24,15						
						<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>69,95</b>	<b>0,09</b>	<b>0,08</b>	<b>69,86</b>	<b>24,15</b>						
						B					0,09	0,09	0,08	0,00							
						P					69,86			69,86	24,15						
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>197,60</b>	<b>1,03</b>	<b>1,01</b>	<b>196,57</b>	<b>322,00</b>	<b>0,00</b>											
1	2	24	Pakruojo kultūros centro pritaikymas bendruomenės reikmėms	04.07.04.01	1	ES									Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius			1,00			
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					<b>15,60</b>	<b>23,50</b>	
						B															
						P													15,60	23,50	
						VIP													192,90	289,30	
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>208,50</b>	<b>312,80</b>											
1	2	25	Pakruojo gaisrinės pastato (unikalus kodas 30734) tvarkyba ir pritaikymas viešosioms ir kultūros reikmėms	04.07.04.01	1	ES	121,39			121,39	213,90			213,90	75,33	Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius)		1,00			
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>21,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21,42</b>	<b>37,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37,75</b>	<b>13,29</b>						
						B															
						P	21,42			21,42	37,75			37,75	13,29						
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>142,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>142,81</b>	<b>251,65</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>251,65</b>	<b>88,62</b>	<b>0,00</b>											
1	2	26	Linkuvos vaikų lopšelio darželio „Šaltinėlis“ pastato modernizavimas	04.07.04.01	1	ES	6,38			6,38	45,28			45,28	63,65	Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyklos (skaičius)		1,00			
						V					4,00			4,00	5,62						
						<b>SB iš viso:</b>	<b>1,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,13</b>	<b>4,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4,00</b>	<b>5,62</b>					<b>0,00</b>	
						B	1,13			1,13	4,00			4,00	5,62						
						P															
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>7,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7,51</b>	<b>53,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53,28</b>	<b>74,89</b>	<b>0,00</b>											
1	2	27	Bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų, mokymosi ir ugdymo aplinkų atnaujinimas ir plėtra Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje	04.07.04.01	1	ES	92,50			92,50	56,24			56,24		Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos (skaičius)	1,00				
						V					4,96			4,96							
						<b>SB iš viso:</b>	<b>7,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7,50</b>	<b>4,96</b>	<b>0,00</b>	<b>4,96</b>	<b>4,96</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	
						B	7,50			7,50											
						P					4,96			4,96							
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>66,16</b>	<b>0,00</b>	<b>4,96</b>	<b>66,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
1	2	28	Linkuvos socialinių paslaugų centro infrastruktūros atnaujinimas ir paslaugų plėtra	04.07.04.01	1	ES	104,96			104,96	79,65			79,65	29,57	Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai (skaičius)		1,00			
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>84,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>84,92</b>	<b>64,27</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>64,27</b>	<b>24,06</b>					<b>0,00</b>	
						B	18,52			18,52											
						P	66,40			66,40	64,27			64,27	24,06						
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>189,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>189,88</b>	<b>143,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>143,92</b>	<b>53,63</b>	<b>0,00</b>											

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimtos kodas	Prieimtos pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimtos vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus				
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokesčiai	Iš finansavimų, išpareigojimų vykdyti	Iš viso	Išlaidoms				Iš finansavimų, išpareigojimų vykdyti	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš finansavimų, išpareigojimų vykdyti				Iš finansavimų, išpareigojimų vykdyti	Iš finansavimų, išpareigojimų vykdyti					2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
1	2	29	Projektų pagal Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 2014–2020 metų programą įgyvendinimas	04.07.04.01;	1	ES											Igyvendintų projektų skaičius (2)				
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00					
						B									50,00	50,00					
						P															
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50,00	50,00	0,00	0,00	2,00								
1	2	30	Viešosios paskirties pastato, esančio L. Girso g. 4, Pakruojis, modernizavimas	04.07.04.01;	1	ES											Igyvendintų projektų skaičius (1)				
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	20,00	230,00	69,00					
						B					20,00			20,00	230,00	69,00					
						P															
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	20,00	0,00	0,00	20,00	230,00	69,00	0,00	0,00	1,00								
1	2	<b>Iš viso uždaviniui:</b>														-	-	-			
1	3	<b>Vykdyti rajono teritorijų, viešosios ir inžinerinės infrastruktūros, komunalinio ūkio ir socialinio būsto fondo plėtrą</b>																			
1	3	1	Miestų ir gyvenviečių gatvių apšvietimo modernizavimas ir plėtra	06.04.01.01	1	ES											Modernizuotų ir įrengtų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km)	3,00	3,00	3,00	
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00	10,00	10,00					
						B					15,00			15,00	10,00	10,00					
						P															
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	0,00	0,00	15,00	10,00	10,00	3,00	3,00	3,00								
1	3	11	Pakruojo m. Vienybės aikštės, prieigų prie jos sutvarkymas ir pritaikymas bendruomeniniams ir verslo poreikiams	04.07.04.01	1	ES	608,57	5,37	0,41	603,20	14,80	1,12	1,11	13,68			Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m)	7928,00			
						V	53,70	0,47	0,36	53,23	1,30	0,10	0,10	1,20							
						<b>SB iš viso:</b>	63,06	0,47	0,36	62,59	1,30	0,10	0,10	1,20	0,00	0,00					
						B	0,47	0,47	0,36	0,10	0,10	0,10	0,10								
						P	62,59			62,59	1,20			1,20							
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	725,33	6,31	1,13	719,02	17,40	1,32	1,31	16,08	0,00	0,00	7928,00	0,00	0,00								
1	3	13	Pakruojo "Atžalyno" gimnazijos sporto aikštyno atnaujinimas	04.07.04.01	1	ES								116,00	116,00	Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius			1,00		
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00					29,00					29,00	
						B									29,00					29,00	
						P															
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,00	145,00	0,00	0,00	1,00								
1	3	14	Pakruojo miesto sporto bazės atnaujinimas ir plėtra	04.07.04.01	1	ES										Sutvarkytų objektų skaičius			3,00		
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	6,00	0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	
						B	6,00			6,00											
						P															
						VIP	24,00			24,00					100,00					200,00	
						KD															
<b>iš viso:</b>	30,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	200,00	0,00	0,00	3,00								

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimotės kodas	Prieimotės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimotės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus				
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokėsimui	Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms				Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti				Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti	Iš finansavimų ir finansiniams išpareigojimams vykdyti					2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
1	3	17	Socialinio būsto fondo plėtra Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje	04.07.04.01	1	ES	127,44	1,53		125,91	112,40			112,40			Naujai įrengtų ar įsigytų socialinių būstų skaičius	3,00	9,00	0,00	0,00
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>22,49</b>	<b>0,27</b>	<b>0,00</b>	<b>22,22</b>	<b>19,83</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19,83</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
						B	22,49	0,27		22,22	19,83			19,83							
						P															
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>149,93</b>	<b>1,80</b>	<b>0,00</b>	<b>148,13</b>	<b>132,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>132,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
1	3	18	Pakruojo m. Kruojos upės pakrančių ir miesto parko sutvarkymas	04.07.04.01	1	ES				8,50			8,50	229,50	167,22	Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m)	20000,00	0,00	0,00	20000,00	
						V				0,75			0,75	20,25	14,75						
						<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,75</b>	<b>20,25</b>						<b>14,76</b>
						B															
						P					0,75			0,75	20,25						14,76
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10,00</b>	<b>270,00</b>	<b>196,73</b>											
1	3	19	Linkuvos m. kompleksiškas atnaujinimas ir plėtra	04.07.04.01	1	ES	255,00	0,25	0,24	254,75	343,10	1,20	1,10	341,90		Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų (išskyrus savivaldybių centrus) (kv. m)	2200,00	50,00	0,00	0,00	
						V	22,50	0,02	0,02	22,48	30,28	0,10	0,10	30,18							
						<b>SB iš viso:</b>	<b>22,38</b>	<b>0,02</b>	<b>0,02</b>	<b>22,36</b>	<b>30,38</b>	<b>0,10</b>	<b>0,10</b>	<b>30,28</b>	<b>0,00</b>						<b>0,00</b>
						B	0,02	0,02	0,02		0,10	0,10	0,10								
						P	22,36			22,36	30,28			30,28							
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>299,88</b>	<b>0,29</b>	<b>0,28</b>	<b>299,59</b>	<b>403,76</b>	<b>1,40</b>	<b>1,30</b>	<b>402,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
1	3	20	Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo infrastruktūros plėtra Šiaulių regione	04.07.04.01 05.03.01.03	1	ES	101,40			101,40	24,70			24,70		Sukurti / pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai (tonos / metai)	300,00	300,00	0,00		
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>17,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17,90</b>	<b>17,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17,80</b>	<b>8,70</b>					<b>0,00</b>	
						B	17,90			17,90											
						P					17,80			17,80	8,70						
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>119,30</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>119,30</b>	<b>42,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42,50</b>	<b>33,40</b>	<b>0,00</b>											
1	3	22	Viešosios infrastruktūros sutvarkymas Pakruojo rajono Dvariškių kaime	04.07.04.01	1	ES	80,00			80,00	80,00			80,00	120,00	115,88	Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietovėse (skaičius)	1,00	0,00	1,00	
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>30,00</b>	<b>28,97</b>					
						B															
						P	20,00			20,00	20,00			20,00	30,00	28,97					
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>150,00</b>	<b>144,85</b>											
1	3	24	Viešosios infrastruktūros sutvarkymas Pakruojo rajono Žemelio miestelyje	04.07.04.01	1	ES	80,00			80,00	110,20			110,20		Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietovėse (skaičius)	1,00	1,00	0,00		
						V															
						<b>SB iš viso:</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>27,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27,55</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	
						B															
						P	20,00			20,00	27,55			27,55							
						VIP															
						KD															
<b>iš viso:</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>137,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>137,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											





Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimotės kodas	Prieimotės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimotės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus						
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokesčiai	Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokesčiai			Iš viso	Išlaidoms	Iš jų darbu užmokesčiai	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš jų darbu užmokesčiai			Išlaidoms	Iš jų darbu užmokesčiai								Išlaidoms	Iš jų darbu užmokesčiai	2019-iesiems m.
1	3	32	Pakruojo rajono Rimšonių kaimo vandentiekio tinklų plėtra	04.07.04.01	1	ES											Sukurtos/atnaujintos vietinės vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo vietovėse (skaičius)						
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	16,50	0,00	0,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00		
						B																	
						P	16,50			16,50													
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	16,50	0,00	0,00	16,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00								
1	3	34	Pakruojo ligoninės pastato, esančio L. Geros g. 3, Pakruojis, dalies patalpų pertvarkymas	04.07.04.01	1:1:6	ES											Igyvendintų projektų skaičius			1,00			
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	100,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	100,00	200,00							
						B	100,00			100,00	100,00			100,00	100,00	200,00							
						P																	
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	100,00	0,00	0,00	100,00	100,00	0,00	0,00	100,00	100,00	200,00	0,00	0,00	1,00										
1	3	35	Socialinė partnerystė – socialiai pažeidžiamų asmenų integracija į visuomenės gyvenimą (Social partnership-integration of socially vulnerable people into community life )	04.07.04.01	1	ES								127,60	35,90	Igyvendintų projektų skaičius			1,00				
						V														14,90			
						<b>SB iš viso:</b>	100,00	49,00	11,45	51,00	150,10	60,10	18,92	90,00	42,30					0,00			
						B					19,20	19,20	18,92		5,40								
						P	100,00	49,00	11,45	51,00	130,90	40,90		90,00	36,90								
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	100,00	49,00	11,45	51,00	150,10	60,10	18,92	90,00	169,90	50,80	0,00	0,00	1,00										
1	3	36	Įspūdinga kelionė dvarų parkais visus metus (Four Seasons Exciting Journey in Manor Parks)	04.07.04.01	1	ES								114,93		Igyvendintų projektų skaičius		1,00					
						V									10,14								
						<b>SB iš viso:</b>	70,00	10,50	8,10	59,50	135,21	7,00	6,90	128,21	1,50					0,00			
						B					7,00	7,00	6,90		1,50								
						P	70,00	10,50	8,10	59,50	128,21			128,21									
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	70,00	10,50	8,10	59,50	135,21	7,00	6,90	128,21	126,57	0,00	0,00	1,00	0,00										
1	3	37	Vandens tiekimo ir nuotekų sistemos infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje	04.07.04.01	1	ES										Gyventojai, kuriems teikiamas vandens tiekimo paslaugos iš naujai pastatytų ir (arba) rekonstruotų geriamojo vandens gerinimo įrenginių	592,00						
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	200,00	0,00	0,00	200,00	338,00	0,00	0,00	338,00	0,00					0,00			
						B																	
						P	200,00			200,00	338,00			338,00									
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	200,00	0,00	0,00	200,00	338,00	0,00	0,00	338,00	0,00	0,00	592,00	0,00	0,00										
1	3	38	Automobilių stovėjimo aikštelės įrengimas Pakruojo m., Kęstučio g.1A	04.07.04.01	1	ES										Įrengta automobilių stovėjimo aikštelė (kv. m)		500,00					
						V																	
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	30,00	20,00					0,00			
						B																	
						P					30,00			30,00	20,00								
						VIP																	
						KD																	
<b>iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	0,00	0,00	30,00	20,00	0,00	0,00	500,00	0,00										
<b>1</b>	<b>3</b>	<b>Iš viso uždaviniui:</b>				<b>1950,62</b>	<b>69,20</b>	<b>21,96</b>	<b>1881,42</b>	<b>1795,69</b>	<b>78,85</b>	<b>35,90</b>	<b>1716,84</b>	<b>1672,38</b>	<b>947,38</b>	-	-	-					

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimotės kodas	Prieimotės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimotės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus							
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokėsimui	Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokėsimui			Iš viso	Išlaidoms	Išlaidoms	Išlaidoms	Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš viso			Išlaidoms	Išlaidoms									Išlaidoms	Išlaidoms	2019-iesiems m.
<b>1</b>	<b>4</b>	<b>Tinkamai prižiūrėti, sistemingai gerinti ir plėtoti rajono susisiekimo infrastruktūrą</b>																						
1	4	1	Vietinės reikšmės kelių ir gatvių modernizavimas ir plėtra (pagal sąrašą)	04.05.01.02	1	ES												Panaudota lėšų dalis (proc)	100,00	100,00	100,00			
						V																		
						<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					<b>0,00</b>		
						B																		
						P																		
						VIP																		
						KD	380,00			380,00	415,54			415,54	446,00							446,00		
<b>iš viso:</b>	<b>380,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>380,00</b>	<b>415,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>415,54</b>	<b>446,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>446,00</b>												
ES																								
V																								
<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
B																								
P																								
VIP																								
KD	367,70			367,70	400,00			400,00	400,00			400,00	400,00											
<b>iš viso:</b>	<b>367,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>367,70</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>	<b>400,00</b>											
ES	261,12			261,12	21,17			21,17																
V																								
<b>SB iš viso:</b>	<b>23,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23,04</b>	<b>3,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
B																								
P	23,04			23,04	3,74			3,74																
VIP																								
KD					0,00			0,00				0,00												
<b>iš viso:</b>	<b>284,16</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>284,16</b>	<b>24,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
ES																								
V																								
<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>											
B																								
P										50,00	50,00													
VIP																								
KD																								
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>	<b>50,00</b>											
ES																								
V																								
<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
B																								
P																								
VIP																								
KD	80,00			80,00	24,00			24,00				24,00												
<b>iš viso:</b>	<b>80,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80,00</b>	<b>24,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24,00</b>	<b>0,00</b>											
ES																								
V																								
<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
B																								
P																								
VIP																								
KD	304,20			304,20	223,90			223,90				223,90												
<b>iš viso:</b>	<b>304,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>304,20</b>	<b>223,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>223,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>223,90</b>	<b>0,00</b>											

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Prieimotės kodas	Prieimotės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Prieimotės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus								
							Iš viso	Išlaidoms		Iš jų darbu užmokėsimai	Išlaidoms	Iš jų darbu užmokėsimai	Išlaidoms	Iš jų darbu užmokėsimai			Iš viso	Išlaidoms	Išlaidoms	Išlaidoms	Iš viso	Iš viso	planas		
								Iš viso	Iš jų darbu užmokėsimai														Išlaidoms	Išlaidoms	Išlaidoms
1	4	10	Pakruojio m. Vilniaus gatvės rekonstrukcija	04.05.01.02	1	ES											Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	0,55							
						V																			
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00				
						B																			
						P																			
						VIP																			
						KD	0,46			0,46	922,90				922,90										
<b>iš viso:</b>	<b>0,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,46</b>	<b>922,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>922,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>										
1	4	11	Savivaldybės jungiančios turizmo informacinės infrastruktūros plėtra Šiaurės regione	04.05.01.02	1	ES	13,80			13,80	33,10			33,10	8,27		Irengti ženklinimo infrastruktūros objektai		91,00						
						V																			
						<b>SB iš viso:</b>	2,40	0,00	0,00	2,40	5,84	0,00	0,00	5,84	1,46	0,00									
						B	2,40			2,40															
						P					5,84			5,84	1,46										
						VIP																			
						KD																			
<b>iš viso:</b>	<b>16,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,20</b>	<b>38,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>38,94</b>	<b>9,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
1	4	14	Pėsčiųjų ir dviračių takų įrengimas Pakruojio miesto L. Giros g.	04.05.01.02	1	ES	57,03			57,03						Irengto pėsčiųjų ir dviračio tako ilgis (km)									
						V																			
						<b>SB iš viso:</b>	10,06	0,00	0,00	10,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					0,00	0,00				
						B																			
						P	10,06			10,06															
						VIP																			
						KD	20,84			20,84															
<b>iš viso:</b>	<b>87,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87,93</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,62</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>											
1	4	15	Pakruojio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių inventarizacija, registruojant Nekilnojamojo turto registre	04.05.01.02	1	ES										Panaudota lėšų dalis (proc)	100,00	100,00	100,00						
						V																			
						<b>SB iš viso:</b>	63,40	63,40	0,00	0,00	63,40	63,40	0,00	0,00	63,40					63,20					
						B	63,40	63,40			63,40	63,40			63,40					63,20					
						P																			
						VIP																			
						KD	30,00			30,00	30,00	30,00			30,00					30,00					
<b>iš viso:</b>	<b>93,40</b>	<b>63,40</b>	<b>0,00</b>	<b>30,00</b>	<b>93,40</b>	<b>93,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>93,40</b>	<b>93,20</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>												
1	4	16	Pakruojio m. J. Basanavičiaus gatvės rekonstravimas	04.05.01.02	1	ES					99,77			99,77	99,77	Rekonstruotos gatvės ilgis (km)		0,33							
						V																			
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	8,81	0,00	0,00	8,81	8,81					0,00					
						B																			
						P					8,81			8,81	8,81										
						VIP																			
						KD					173,23			173,23	173,23										
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>281,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>281,81</b>	<b>281,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,33</b>	<b>0,00</b>											
1	4	17	Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstravimas Pakruojio m. Vytauto Didžiojo ir Vilniaus g.	04.05.01.02	1	ES								28,41	Irengto pėsčiųjų ir dviračio tako ilgis (km)		0,24								
						V																			
						<b>SB iš viso:</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					5,02	0,00					
						B																			
						P													5,02						
						VIP																			
						KD																			
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33,43</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,24</b>	<b>0,00</b>											
<b>1</b>	<b>4</b>	<b>Iš viso uždaviniui:</b>					<b>1614,05</b>	<b>63,40</b>	<b>0,00</b>	<b>1550,65</b>	<b>2425,40</b>	<b>493,40</b>	<b>0,00</b>	<b>1932,00</b>	<b>1314,37</b>	<b>989,20</b>	-	-	-						

Programos tikslas	Uždavinio kodas	Priemonės kodas	Priemonės pavadinimas	Funkcinės klasifikacijos kodas	Priemonės vykdytojo kodas	Finansavimo šaltinis	2018 m. asignavimų projektas patvirtintas taryboje				2019 m. asignavimų projektas				2020-ųjų m. asignavimų projektas	2021-ųjų m. asignavimų projektas	Uždavinio vertinimo kriterijaus			
							Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti	Iš viso	Išlaidoms		turtui įsigyti ir finansiniams įsipareigojimams vykdyti			Pavadinimas	planas		
								Iš viso	Iš jų darbu užmokėsimui			Iš viso	Iš jų darbu užmokėsimui					2019-iesiems m.	2020-iesiems m.	2021-iesiems m.
<b>1</b>	<b>5</b>	<b>Vykdyti teritorijų planavimą, siekiant valdyti ūkinę veiklą rajone</b>																		
1	5	1	Teritorijų planavimo dokumentų rengimas ir tikslinimas (ne projektinėmis lėšomis)	04.04.03.01	1	ES											Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius	2,00	2,00	2,00
						V														
						<b>SB iš viso:</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>				
						B	20,00			20,00	20,00			20,00	20,00	20,00				
						P														
						VIP														
						KD														
<b>iš viso:</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>	<b>20,00</b>										
<b>1</b>	<b>5</b>	<b>Iš viso uždaviniui</b>														<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>		
<b>1</b>	<b>6</b>	<b>Didinti savivaldybės valdymo efektyvumą ir žmogiškųjų išteklių kompetencijas</b>																		
1	6	5	Sveikos gyvensenos skatinimas Pakruojo rajone	01.03.01.01	1:7.4	ES	26,60	13,30	6,00	13,30	26,60	13,30	6,00	13,30	53,00		Modernizuoti savivaldybių visuomenės sveikatos biurai	0,00	1,00	0,00
						V	2,30	1,10	0,80	1,20	2,30	1,10	0,80	1,20	5,00					
						<b>SB iš viso:</b>	<b>2,30</b>	<b>1,10</b>	<b>0,80</b>	<b>1,20</b>	<b>4,60</b>	<b>2,20</b>	<b>1,60</b>	<b>2,40</b>	<b>5,00</b>					
						B	2,30	1,10	0,80	1,20	4,60	2,20	1,60	2,40	5,00					
						P														
						VIP														
						KD														
<b>iš viso:</b>	<b>31,20</b>	<b>15,50</b>	<b>7,60</b>	<b>15,70</b>	<b>33,50</b>	<b>16,60</b>	<b>8,40</b>	<b>16,90</b>	<b>63,00</b>	<b>0,00</b>										
1	6	6	Socialinės paramos priemonių, gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas Pakruojo rajone	01.03.01.01	1:1.6	ES					10,00	10,00				Tuberkulioze sergantys pacientai, kuriems buvo suteiktos socialinės paramos priemonės (maisto talonų dalijimas ir kelionės išlaidų kompensavimas) tuberkuliozės ambulatorinio gydymo metu	30,00	0,00	0,00	
						V					1,10	1,10								
						<b>SB iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1,10</b>	<b>1,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
						B					1,10	1,10								
						P														
						VIP														
						KD														
<b>iš viso:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,20</b>	<b>12,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>										
<b>1</b>	<b>6</b>	<b>Iš viso uždaviniui</b>														<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>		
<b>1</b>	<b>Iš viso tikslui:</b>						<b>4628,80</b>	<b>178,10</b>	<b>39,56</b>	<b>4450,70</b>	<b>5393,20</b>	<b>602,08</b>	<b>50,27</b>	<b>4791,12</b>	<b>5270,56</b>	<b>3341,38</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	
<b>Iš viso programai:</b>							<b>4628,80</b>	<b>178,10</b>	<b>39,56</b>	<b>4450,70</b>	<b>5393,20</b>	<b>602,08</b>	<b>50,27</b>	<b>4791,12</b>	<b>5270,56</b>	<b>3341,38</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	

Finansavimo šaltiniai	ES lėšos	ES	2018 m.				2019 m.				2020-ųjų m.	2021-ųjų m.
			2018 m.	2019 m.	2020-ųjų m.	2021-ųjų m.	2018 m.	2019 m.	2020-ųjų m.	2021-ųjų m.		
ES lėšos	ES		2029,79	21,55	7,49	2008,24	2001,36	31,12	13,61	1970,24	1974,65	483,40
Valstybės biudžeto lėšos	V		86,28	1,69	1,26	84,59	75,80	4,50	2,37	71,30	94,91	33,25
P+ B (prisidėjimai prie projektų)	SB iš viso		1018,53	154,86	30,81	863,67	1126,47	136,46	34,29	990,01	1065,87	731,43
Savivaldybės pajamos iš surenkamų mokesčių ir grąžintinių į biudžetą paramos lėšų	B		486,96	95,36	11,26	391,60	472,09	95,56	29,33	376,53	636,26	511,20
Banko paskotos lėšos (Savivaldybės ilgalaikė paskola)	P		531,57	59,50	19,55	472,07	654,38	40,90	0,00	613,48	429,61	220,23
Tikslinė dotacija iš Valstybės investicijų programos	VIP		311,00	0,00	0,00	311,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1085,90	1217,30
Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos	KD		1183,20	0,00	0,00	1183,20	2189,57	430,00	0,00	1759,57	1049,23	876,00
			<b>4628,80</b>	<b>178,10</b>	<b>39,56</b>	<b>4450,70</b>	<b>5393,20</b>	<b>602,08</b>	<b>50,27</b>	<b>4791,12</b>	<b>5270,56</b>	<b>3341,38</b>

3 lentelė. MODERNIOS RAJONO INFRASTRUKTŪROS PLĖTOJIMO PROGRAMOS VERTINIMO KRITERIJAI

Strateginio tikslo kodas	Programos kodas	Programos tikslo kodas	Uždavinio kodas	Vertinimo kriterijus	Vertinimo kriterijaus kodas	2019 m. planas	2020 m. planas	2021 m. planas
3	4			Savivaldybės materialinės investicijos, tenkančios vienam gyventojui (EUR)	E-3-1	666,0	700,0	734,0
3	4	1		Igyvendintų viešųjų statinių (teritorijų) investicinių (plėtros) projektų skaičius	R-4-1-1	6,0	8,0	12,0
3	4	1	1	Atliktų energetinių auditų, parengtų galimybių studijų, investicijų projektu, projektinių pasiūlymų, paraiškų skaičius	P-4-1-1-1	7,0	10,0	10,0
3	4	1	1	Parengtų techninių projektų, suteiktų ekspertizės paslaugų, apdraustų pastatų ir gatvių statyba leidžiančių dokumentų skaičius	P-4-1-1-2	12,0	8,0	7,0
3	4	1	1	Projektų kofinansavimo lėšų panaudojimas (proc.)	P-4-1-1-3			
3	4	1	1	Panaudotų lėšų dalis (proc.)	P-4-1-1-4			
3	4	1	1	Panaudotų lėšų dalis (proc.)	P-4-1-1-5	100,0	100,0	
3	4	1	2	Modernizuotų viešosios paskirties statinių skaičius	P-4-1-2-1		1,0	1,0
3	4	1	2	Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos neformaliojo ugdymo įstaigos (skaičius)	P-4-1-2-2		1,0	
3	4	1	2	Panaudotų lėšų dalis (proc.)	P-4-1-2-16		100,0	100,0
3	4	1	2	Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius	P-4-1-2-19			1,0
3	4	1	2	Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius)	P-4-1-2-23		1,0	
3	4	1	2	Įrengtų inžinerinių statinių (šilumos skirstymo tinklų) (skaičius)	P-4-1-2-23	1,0		
3	4	1	2	Modernizuotų viešosios paskirties pastatų skaičius	P-4-1-2-24			1,0
3	4	1	2	Sutvarkyti, įrengti ir pritaikyti lankymui kultūros paveldo objektai ir teritorijos (skaičius)	P-4-1-2-25			1,0
3	4	1	2	Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokyklos (skaičius)	P-4-1-2-26		1,0	
3	4	1	2	Pagal veiksmų programą ERPF lėšomis atnaujintos bendrojo ugdymo mokyklos (skaičius)	P-4-1-2-27	1,0		
3	4	1	2	Investicijas gavę socialinių paslaugų infrastruktūros objektai (skaičius)	P-4-1-2-28		1,0	
3	4	1	2	Igyvendintų projektų skaičius (2)	P-4-1-2-29			2,0
	4	1	2	Igyvendintų projektų skaičius (1)	P-4-1-2-30			1,0
3	4	1	3	Modernizuotų ir įrengtų gatvių apšvietimo tinklų ilgis (km)	P-4-1-3-1	3,0	3,0	3,0
				Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m)	P-4-1-3-11	7928,0		
3	4	1	3	Sutvarkytų viešųjų erdvių skaičius	P-4-1-3-13			1,0
3	4	1	3	Sutvarkytų objektų skaičius	P-4-1-3-14			3,0
3	4	1	3	Naujai įrengtų ar įsigytų socialinių būstų skaičius	P-4-1-3-17	3,0		
3	4	1	3	Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m)	P-4-1-3-18			20000,0
3	4	1	3	Naujos atviros erdvės vietovėse nuo 1 iki 6 tūkst. gyventojų (išskyrus savivaldybių centrus) (kv. m)	P-4-1-3-19	2200,0		
3	4	1	3	Atnaujinti ir pritaikyti naujai paskirčiai pastatai ir statiniai kaimo vietovėse (kv. m)	P-4-1-3-19	50,0		
3	4	1	3	Sukurti / pagerinti atskiro komunalinių atliekų surinkimo pajėgumai (tonos / metai)	P-4-1-3-20		300,0	
3	4	1	3	Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietovėse (skaičius)	P-4-1-3-22			1,0
3	4	1	3	Atnaujinti / sutvarkyti viešieji pastatai kaimo vietovėse (skaičius)	P-4-1-3-24	1,0		
3	4	1	3	Sukurtos/atnaujintos vietinės vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo vietovėse (skaičius)	P-4-1-3-25	1,0		
3	4	1	3	Sukurtos/atnaujintos vietinės vandens tiekimo/gerinimo sistemos kaimo vietovėse (skaičius)	P-4-1-3-26	1,0		
3	4	1	3	Rekultyvuotos atvira kasiniais pažeistos žemės	P-4-1-3-28		1,0	
3	4	1	3	Nugriautų bešeimininkų apleistų pastatų skaičius	P-4-1-3-28		22,0	
3	4	1	3	Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m)	P-4-1-3-29		1348,0	
3	4	1	3	Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse (kv. m)	P-4-1-3-30		4469,0	
3	4	1	3	Igyvendintų projektų skaičius	P-4-1-3-34			1,0
3	4	1	3	Igyvendintų projektų skaičius	P-4-1-3-35			1,0
3	4	1	3	Igyvendintų projektų skaičius	P-4-1-3-36		1,0	

3	4	1	3	Gyventojai, kuriems teikiamos vandens tiekimo paslaugos iš naujai pastatytų ir (arba) rekonstruotų geriamojo vandens gerinimo įrenginių	P-4-1-3-37	592,0		
3	4	1	3	Įrengta automobilių stovėjimo aikštelė (kv. m)	P-4-1-3-38	500,0		
3	4	1	4	Panaudota lėšų dalis (proc)	P-4-1-4-1	100,0	100,0	100,0
3	4	1	4	Prižiūrimų kelių ir gatvių ilgis (km)	P-4-1-4-2	830,0	830,0	830,0
3	4	1	4	Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	P-4-1-4-4	0,32		
3	4	1	4	Įrengtų naujų dviračių ir / ar pėsčiųjų takų ir / ar trasų ilgis (km)	P-4-1-4-6		1,5	1,5
3	4	1	4	Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	P-4-1-4-7	0,11		
3	4	1	4	Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	P-4-1-4-9	0,64		
3	4	1	4	Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	P-4-1-4-10	0,55		
3	4	1	4	Įrengtų informacinės infrastruktūros priemonių skaičius	P-4-1-4-11		91,0	
3	4	1	4	Panaudota lėšų dalis (proc)	P-4-1-4-15	100,00	100,0	100,0
3	4	1	4	Rekonstruotos gatvės ilgis (km)	P-4-1-4-16		0,33	
3	4	1	4	Įrengto pėsčiųjų ir dviračio tako ilgis (km)	P-4-1-4-17		0,24	
3	4	1	5	Parengtų (patikslintų) teritorijų planavimo dokumentų skaičius	P-4-1-5-1	2,0	2,0	2,0
3	4	1	6	Modernizuoti savivaldybių visuomenės sveikatos biurai	P-4-1-6-5		1,0	
3	4	1	6	Tuberkulioze sergantys pacientai, kuriems buvo suteiktos socialinės paramos priemonės (maisto talonų dalijimas ir kelionės išlaidų kompensavimas) tuberkuliozės ambulatorinio gydymo metu	P-4-1-6-6	30,0		